令和 3年 9月 1日

各 位

かとり農業協同組合

JAバンク提携 ATMご利用手数料の改定および新サービスの開始について

日頃より JAバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 3年 10月 1日より、提携 ATM各社（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット）の ATM利用に係る手数料

を改定し、同時に JAマイステージにて ATM入出金手数料の一定回数無料化のサービスを開始いたします。

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。

記

1. 改定日     令和 3年 10月 1日（金）

2. 改定内容

3. JAバンク千葉優遇プログラム（JAマイステージ）における提携 ATM入出金手数料の一定回数無料化に

ついて（令和 3年 9月 25日～）

当 JA とのお取引内容に応じてご利用手数料を優遇いたします。

取引 ポイント 取引 ポイント 取引 ポイント

組合員資格 25～30 給与・販売代金・

年金の受取

各 30 公共料金の口座振替

（電気・水道等）

5～25

JAカードの

ご利用

20 貯金残高に応じて

（10万円単位）

1～50 ローン残高に応じて

（基準 500万）

20～30

     ※令和 3年 9月 25（土）～30日（木）までの 6日間の手数料優遇分に関しましては 11月にご利用口座

へキャッシュバックさせていただきます。

JAバンク千葉優遇プログラム（JAマイステージ）の詳細に関しましては当農協ホームページ

（https://www.ja-katori.or.jp/）をご覧いただくか、当 JAの支店窓口にお問い合わせください。

提携先 ご利用日 ご利用時間
ご利用手数料(税込)

改定前 改定後

セブン銀行

ローソン銀行

イーネット

平日 8：45～18：00 0円 110円

土曜日 9：00～14：00 0円 110円

ステージ 必要ポイント 無料化回数

1 0～50 ―

2 51～100 3回/月

3 101～ 5回/月

※無料化対象は提携 ATM（セブン銀

行、 ローソン銀行、 イーネット、 ゆうちょ

銀行）のご利用となります。

https://www.ja-katori.or.jp/